

پرینترهای لیزری تک کاره و سه کاره
جی اند بی، کار تریج های جی اند بی
با قابلیت چاپ سه و نیم بر ابر بیشتر
گروه ماشین های اداری بهدانی
نمایندگی انحصاری فروش و خدمات
دستگاه های فتوکپی توشیبا
ویدئو پروژکتور سیستم های صوت و
تصویر و محصولات جی اند بی در استان
بلوار شهدای عبادی - ابتدای بلوار شهید فایده خط ویژه: ۳۱۱۰۳

سه شنبه ۲ شهریور ۱۴۰۰ * ۱۵ محرم ۱۴۴۲ * ۲۴ آگوست ۲۰۲۱

روزنامه صبح استان * سال بیست و پنجم * شماره ۴۹۱

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی

افتتاح و کلنگ زنی ۱۰۵۳ پروژه طی هفته دولت در استان

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی گفت: همزمان با هفته دولت اسامال هزار و ۵۳ پروژه با اعتبار هزار و ۶۱۴ میلیارد تومان در استان افتتاح یا عملیات اجرایی آنها آغاز می شود. محمد فرهادی در نشست خبری افزود: مجموع این پروژهها ۸۸۰ پروژه عمرانی افتتاح و عملیات اجرایی ۱۷۳ پروژه در مناطق شهری و روستایی استان آغاز می شود. وی سرمایه گذاری انجام شده برای پروژههای قابل افتتاح را ۸۲۷ میلیارد تومان اعلام کرد و گفته از این میزان ۲۵۴ میلیارد از محل منابع ملی، ۵۷ میلیارد تومان از محل اعتبارات استانی، ۱۸۴ میلیارد تومان سرمایه گذاری بخش خصوصی و ۳۳۲ میلیارد تومان مربوط به سایر منابع است. معاون استاندار خراسان جنوبی با اشاره به آغاز عملیات اجرایی ۱۷۳ پروژه در هفته دولت، اظهار کرد: اعتبار مورد نیاز برای این پروژهها ۷۸۷ میلیارد تومان پیش بینی شده است. مشروح در صفحه ۵



پیام استاندار خراسان جنوبی به مناسبت هفته دولت

هفته دولت، فرصت مغتنمی است تا مردم با نتایج تلاش های بخشی از مجموعه نظام اسلامی بیشتر آشنا شوند. دروغ بودن محور اصلی تبلیغات دشمنان اسلام مبنی بر ناکارایی و ناتوانی نظام اسلامی، آشکارتر گردد. رهبر معظم انقلاب (مدظله العالی) تاریخ انقلاب شکوهمند اسلامی، در همه چهل و سه سال سرشار از انتباه های سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی خود، یادآور اینابر بزرگمردانی بوده که در مکتب ناب امام خمینی (ره) تربیت شده اند و خدمتگزاران بی ادعا، متش و روش آنها بوده است. در انبوه این آئینمردان مانا در تاریخ مبین اسلامی مان، شهیدان رجایی و باهنر، به عنوان رئیس جمهور و نخست وزیر فقید ایران، نمونه هایی بارز و بی نظیر از سخت کوشی، تواضع، تمهد و خدمت صادقانه به مردم هستند که در عین اخلاص، همه وجود خود را وقف پیشبرد اهداف نظام جمهوری اسلامی و نیز گره گشایی از مشکلات کشور در شرایط بحرانی آن دوران کرده اند. و چه نیکو، زادروز آسمانی شدن روح این دو عزیز، در تقویم مناسبت های ملی، هفته دولت نام گرفته تا فرصت و بهانه ای مطلوب برای مرور اقدامات و برنامه های دولتمردانی باشد که با تاسی از این دو شهید بزرگوار، زدی خدمت به بهترین ملت ها را به تن کرده اند. بدین ترتیب هفته دولت که نماد همدلی، اتحاد و وفای ملت و دولت برای سرفرازی، پیشرفت و اقتدار ایران اسلامی است، فرصتی گرانبها برای تشریح و تبیین کارنامه دولت و معرفی دستاوردهای نظام جمهوری اسلامی در عرصه های مختلف، به منظور تئویر افکار عمومی است، و در همین راستا مدیران دستگاه های اجرایی در خراسان جنوبی که در طول سال و در فرصت های مناسب، بخش هایی از پروژه های عمرانی حوزه کاری خود را با هدف پاسخگویی به مطالبات مردمی و رفع نیازهای استان، افتتاح نموده اند، در این هفته نیز با بهره برداری از تعدادی از پروژه ها، فضلی ماندگار از جلوه های خدمت را به ثبت می رسانند. اینجانب ضمن گرامیدانست یاد و خاطره شهدای والا مقام دولت به ویژه شهیدان رجایی و باهنر، هفته دولت و روز کارمند را به همه کارگزاران خدوم و کارمندان متعهد در استان خراسان جنوبی تبریک عرض نموده، توفیق و سربلندی همگان را در تحقق آرمان های بلند حضرت امام خمینی (ره) و منویات مقام معظم رهبری (حفظه الله) از درگاه خداوند متعال مسئلت می نمایم. امید که بتوانیم با برنامه ریزی هوشمندانه، کار و تلاشی خستگی ناپذیر و اهتمامی جدی در تحقق اهداف و سیاست های راهبردی اقتصاد مقاومتی و عنوان سال "تولید؛ پشتیبانی ها، مانع زدایی ها" در سایه هدایت های دایمانه رهبر معظم انقلاب (مدظله العالی) و تدابیر رئیس جمهور محترم، افق های تازه ای از توسعه را هدف گذاری کرده، مسیر پیشرفت و تعالی این استان مستعد را با سرعت بیشتری طی نماییم، که به فرمایش مولای متقیان امام علی (علیه السلام): "من امارات التولیة لیجراة الامور (از نشانه های پایداری دولت، هوشیاری در سامان دادن کارهاست."



مبادلات تجاری استان در مرز شرقی افزایش یافت

آوایی بیست و چهار ساله

به گذشته بر می گردم، به روزهای دور، به روزهایی که دیگر هرگز تکرار نمی شوند اما تکرار خاطره هایشان، این روزها، باز هم چون حلوابی شیرین، زیر دندان های سخت روزگار نه چندان خوش ما، شیرین است. به روزهایی بر می گردم که یک شهر بود و دنیایی از ناگفته هایی که در حجره ی سراسر درش مجال فریاد نداشت. به روزهایی که مردم این شهر، رنجهای فراوان داشتند و دستی برای استمداد و طلب یاری از یاریگران وجود نداشت. به روزهایی بر می گردم که کمبود امکانات در این شهر، تلخ بود و تلخ تر از آن، نگاه های نا امیدانه، مانع ترشی های حسودانه و شاید هم گاهی تنگ نظری های ناخردانه، به روزهایی بر می گردم که مردم این شهر، نیازمند یک تکیه گاه بودند. نیازمند یک گوی سراسر فریاد، به روزهایی بر می گردم که "من" هایمان تبدیل به "ما" شد و این شهر، بزرگ تر، خواسته هایش فراگیرتر، مشکلاتش وسیع تر، انتظاراتش افزون تر و نهایتا جاده ی جغرافیایی و سیاسی و اجتماعی، به سمت یک استان بزرگ پیچید. به روزهایی... ادامه در صفحه ۲

ادامه رایزنی ها برای انتخاب شهر دار بیرجند ۲ | کرونا هویج را گران کرد ۳

نمایندگی رسمی استان
لوپریفنت
فروش روغن موتور های سواری و دیزلی، روغن های گیربکس اتوماتیک، ضدیخ روغنی و دیگر محصولات مراقبت از خودرو و لوپریفنت کانادا
آدرس: بیرجند، خیابان جمهوری اسلامی نه، نیش چهارراه خیرآباد
تلفن: ۰۵۶۳۲۲۱۲۰۴۰۸۴ اکتبرپور

مرکز علمی کاربردی منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی
در رشته های ذیل بدون کنکور دانشجویی پذیرد

کارشناسی
امور گمرکی
محیط زیست صنایع H.S.E
ایمنی سلامت و محیط زیست صنایع H.S.E

کاردانی
امور گمرکی
تکنیک های فروش
ایمنی کار و حفاظت فنی
صنایع سرامیک و خط تولید
بازاریابی

بدون کنکور
شغل آبرینتد و انتخاب کن
شماره تماس: ۰۳۲ ۳۷ ۰۰۲۶
مکان: کفایت برای ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر
عدد ۱ را به سامانه ۳۰۰۰۷۲۱۵۷ پیامک نمایید

یا حسرت و اندوه
فرلوان
اولین سالگرد
در گذشت
مادری مهربان

مرحومه فاطمه شاطری پوش
(همسر مرحوم محمد الوندی)
که وجدش فخر زندگی مان بود و فقدانش حسرت جاودانه مان را گرامی می داریم. به اطلاع می رساند: به دلیل لزوم رعایت مواردهای بهداشتی مراسم سالگرد در گزار نمی شود و هزینه آن صرف امور خیریه خواهد شد. یادش را با نثار فاتحه و صلواتی گرامی می داریم.
خانواده الوندی

به چند نفر نیروی کار آقا و خانم (ساده و ماهر) جهت کار در کارگاه و فروشگاه تریاقنادی خوشه با حقوق کافی و بیمه نیاز مندیم.
شماره تماس: ۳۱۰۰۰

دریافت مستمری بازنشستگی با پرداخت اولین قسط بیمه برای اولین بار در کشور
با پرداخت یک قسط بازنشسته شوید و هرماه مستمری دریافت کنید
قابلیت مر کب شدن سرمایه
پرداخت فوری تسهیلات ۶۵-۷۵٪
قسط پرداختی اول
تحت نظارت بیمه مرکزی ج.ا.ایران
جهت دریافت اطلاعات بیشتر، پس از تعیین وقت قبلی به شعبه مراجعه فرمایید
۰۵۶۳۲۴۱۰۱۱۱ - ۰۹۱۵۳۶۶۰۱۷۷

ثبت نام و پذیرش دانشجو در دانشگاه آزاد اسلامی واحد بیرجند
روایت را آزاد انتخاب کن

- فرصت ادامه تحصیل در دانشگاهی معتبر در مقیاس ملی و بین المللی
- نزدیک به ۱۰۰ رشته کاربردی در مقاطع کاردانی و کارشناسی
- تجربه ای بی نظیر در محیط آکادمیک، با اعتبار مدرک بین المللی
- استاد مجرب و شناخته شده
- وام های ویژه دانشجویی (کوتاه مدت و بلند مدت)
- دارای یکی از کاملترین مجموعه های پیشرفته کارگاهی و آزمایشگاهی در استان.
- مجموعه ورزشی مدرن و منحصر به فرد در سطح استان
- کتابخانه جامع و کامل در کنار مراکز کامپیوتر دانشجویی
- مسجد زیبا و فضای معنوی در جوار مزار شهدای گمنام و فعالیت فرهنگی و دانشجویی
- مرکز رشد و فناوری
- دانشکده ها، کلاس ها و سالن های وسیع و مجهز
- سلف سرویس و تغذیه
- اینترنت و خوابگاه های دانشجویی
- قدرتمند و ایمن در برگزاری کلاس های مجازی

داوطلبان گرامی می توانند با مراجعه به سامانه ثبت نام www.azmoon.org ابتدا دفترچه راهنمای ثبت نام را دریافت و پس از مطالعه و کسب آگاهی، در صورت تمایل و داشتن شرایط نسبت به تهیه کارت اعتباری اقدام و ثبت نام کرده و رشته مورد نظر خود را انتخاب نمایند.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند

پدر عزیزمان حضور آرامت در کنار ما نیست
ولی سایه سار مهربانی ات همچنان همیشگی قلب های ماست
در سیزدهمین سالگرد در گذشت جاسوز
پدر عزیزمان مرحوم مغفور

شادروان حاج محمد ظهوری
یاد و خاطره ایشان را با ذکر صلواتی گرامی می داریم.
روحش شاد
خانواده ظهوری

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) به روزهایی بر می گردد که نخگان، دلسوزان، معتمدین، فرهیختگان، مدیران، مسئولان، محرومان و مستضعفان و رنج کشیدگان، حرف ها داشتند، دردها داشتند، صحبت ها داشتند آدریشه ها و نظرها داشتند. اما ظرفی مظلوم برای کیمیاگری با این رنج ها و دردها وجود نداشت تا خواسته هایشان را در آن بریزند و اعتنا و توجه به دست بیابند. به روزهایی بر می گردد که از پس یک تنهایی عذاب آور سراسر انتظار، به ناگاه گفتند فرزندی از دل زمین شهر، از دل خاک فرهنگ این منطقه، از میان طینت پاک این مردمان غیور، متولد شده به روزهایی بر می گردد که گفتند در دل گلستان اشتیاق مردم، در بطن و متن مهربانی های فراموش ناشدنیان، دانه ی کاشته شده، جوانه داده و آن جوانه ریشه دوامده، و آن ریشه ساقه و برگ داده و آن برگه به گل نشسته و آن گل، معطر شده، و آن عطرها همه جا را گرفته، و همه را به اشتیاق میوه های شیرینش، به انتظاری فرح بخش نشاندند «آوا» متولد شده بود. گلش در گلستان دوم شهریور سال ۱۳۴۶، در کوچه پس کوچه های دل مردم شهر، شکفته بود، و عطر دل انگیزش، بهار گفتن ها، مطالبه گری ها، فریادها، و دفاع از ارزش ها و فرهنگ ها و آداب و رسم ها را نوید داده بود «آوا» فریاد شد صدای استمداد مردم این دیار از مسئولان شد، گلوئی برای گفتن ناگفته ها و حنجره ای برای سرراش ترانه هایی که از عزت و عظمت و سرانندی مردم منطقه بگویند. آوا گوش شد چشم شد دست و یایی برای حرکت های بزرگ شد، جاده شد، مسیر شد، نقشه شد راه شد، و همان کیمیا فرهنگ شد این «آوا» ی دل انگیز پربخته که روزی برای بیرجند بود، قد کشید و بسامدی بی مائع و صدایی فاخر برای خواسته های یک استان شد. آوا بزرگ شد متعلق به یک استان، در دل هزاران هزار مردم عزیز این استان، و امروز، «آوا» خراسان جنوبی» بیست و چهار ساله شد. آوا جوانی پخته و سرفراز و برومند شد که با زبان فرهنگی توانمندش، برای اعتلای منطقه، و سینه ستبر و مقاموش برای جلوگیری از حق کنشی ها و حق خوری ها و بی عدالتی ها، و پای نیرومند حقیقت جویی ها و زبان محکم و شفاف و سلیس و بی ترس حقیقت گویی هایش، تا پای جان، همچنان در صحنه اند. جوانه آوا بیست و چهار سال پیش، در دل های مردم کاشته شد. قریب ربع قرن از آن روزهای خاطره می گذرند. آوا دیگر خاطره نیست، حقیقت است که هر روز، هر ماه، هر سال، به امتداد همه ی آنچه در شهرها و استانمان می گذرد، با آن نفس می کشیم. آوا این جوانه ی مقدس فرهنگی، که بی پیرایه و مستقل از هر جناح و گمده و وابستگی سیاسی و اقتصادی، با ادب و احترام به همه ی ارزش ها در زمین دل ها روینده، به آستان فلک الافلاک محبت ها، و عشق ها و لطف های خدا و شما مردم عزیز، جبین سیاسی و شکر فرو می آورد و همچنان با عهدی و تعهدی بسیارتر از قبل، به حضورتان می بالد و بیعتش با مطالبات، با خواسته ها، با گفته ها و شنیده هایتان از دردها و رنج ها، از خوشی و ناخوشی هایتان را، روزی هزار بار، تجدید می نماید. آوای خراسان جنوبی، تا ابد برای شمامت آنچنان که همیشه و همه جا، از شما و برای شما بوده و خواهد بود، سالگشت تولد روزنامه مردمی آوا، به نام کان شیرین، خدایوت به همه آنهاهی که با آوا بودند و هستند و خواهند بود (مطالعات خود را در باره این سرمقاله به شماره ۰۹۳۰۳۹۳۳۸۳، ارسال فرمایید)



ادامه رایزنی ها برای انتخاب شهردار بیرجند

ایرنا- رئیس شورای اسلامی شهر بیرجند گفت: اکنون اولویت شورای اسلامی شهر بیرجند رایزنی و ارزیابی نامزدها برای انتخاب شهردار است که براساس سابقه، تخصص و تجربه افراد در دست بررسی است. محمودی‌راد در نشست شورای اسلامی شهر بیرجند همچنین با اشاره به گلایه مردم از برخی بلند مرتبه‌سازی‌های و احداث ساختمان‌های چند طبقه افزود: اصل این موضوع در دست شورای شهر و شهرداری نیست، بلکه راه و شهرسازی باید این موضوع را مدیریت کند لذا شورا می‌تواند طرحی را در این زمینه به راه و شهرسازی ارائه کند و ی اظهار کرد: در کمیسیون ماده ۱۰۰ شهرداری نماینده وزارت کشور، نماینده دادگستری و

نماینده شورای شهر حضور دارند ولی رای نهایی را قاضی صادر می‌کند عضو شورای

چند طبقه و خارج از قاعده از دست ما خارج و موجب بروز گلایه‌هایی از سوی مردمی شده

شهر بیرجند رایزنی و ارزیابی نامزدها برای انتخاب شهردار است که براساس سابقه، تخصص و تجربه افراد در دست بررسی است.

شهر بیرجند هم در این نشست می‌رسد ساختمان‌سازی‌های

که در خانه‌های سنتی و کم ارتفاع زندگی می‌کنند. عیدالزانی تازاد افزود: به اعتقاد مردم



کمبود خاصی در بحث داروی کرونا نداریم

مستول اداره نظارت بر امور دارویی معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند اظهار کرد: در بحث کمبود سرم مدت زمان کوتاهی با کمبود سرم مواجه بودیم، راستی، با بیان اینکه در حال حاضر شرایط در استان بسیار خوب است و به اندازه کافی سرم وجود دارد، افزود: توزیع سرم در استان انجام شده است. مستول اداره نظارت بر امور دارویی معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: هفته‌های گذشته به دلیل کمبود سرم، کل سرم‌ها به بیمارستان‌ها هدایت شده بود که از چند روز اخیر مشکل تا حدی برطرف شد، راستی تصریح کرد: در بحث کرونا نیز دارو به اندازه کافی هم در سطح داروخانه‌های دولتی و هم خصوصی وجود دارد و کمبود داروی خاصی نداریم.

مرز ماهیرو د خراسان جنوبی به آزمایشگاه تخصصی نیاز دارد

مدیر کل گمرکات خراسان جنوبی گفت: پایله‌های مرزهای ماهیرو دریای صادرات محصولات استراتژیک استان از جمله زرشک و زعفران به آزمایشگاه تخصصی و استاندارد نیاز دارد. حسن رحیمی‌زاده افزود: در حال حاضر به دلیل نبود آزمایشگاه تخصصی و استاندارد در این منطقه امکان صادرات محصولات شاخص استان از مرز ماهیرو میسر نیست. وی گفت: براساس آمار موجود سالانه پنج میلیون دلار از محصولات استراتژیک استان به ویژه زرشک و زعفران از گمرکات سایر استان‌ها به خصوص خراسان رضوی به خارج از کشور صادر می‌شود. مدیر کل گمرکات خراسان جنوبی اظهار کرد: پیشنهاد ساخت آزمایشگاه تخصصی و استاندارد محصولات کشاورزی استان را به سازمان جهاد کشاورزی استان و اتاق بازرگانی بیرجند ارائه دادیم تا با اجداث این آزمایشگاه، این محصولات مهم و ارزشمند از مرز ماهیرو به خارج از کشور صادر شود. وی افزود: قطعاً با ساخت آزمایشگاه استاندارد حجم صادرات محصولات خراسان جنوبی به خارج کشور افزایش چشمگیری خواهد داشت. رحیمی‌زاده گفت: صادرات محصولات کشاورزی استان از مرز ماهیرو باعث کاهش هزینه‌های حمل و نقل می‌شود و راحتی کار صادرکنندگان استان را در پی دارد. وی عنوان کرد: همچنین در خصوص رونق صادرات محصولات کشاورزی استان با توجه به اینکه زیرساخت‌های خوبی در فرودگاه بیرجند داریم، پیشنهاد داریم که یک پرواز هوایی از بیرجند به گمرکات آسایش‌یافته جلمه روسیه برقرار شود. مدیر کل گمرکات خراسان جنوبی درباره صادرات کالا از مرز ماهیرو در سال جاری گفت: مجموع کالاهای صادراتی خروجی از طریق گمرکات استان در چهار ماه نخست اسال از نظر ارزش ۲۶۲ میلیون و ۸۸۸ هزار و ۳۳۳ دلار و از نظر وزن ۸۴۸ هزار و ۲۰۰ تن بوده است. وی افزود صادرات خروجی استان در چهار ماه نخست اسال از لحاظ ارزش ۴۱ درصد افزایش و از لحاظ وزن ۱۹ درصد کاهش داشته است. رحیمی‌زاده اظهار کرد: در مجموع ۲۶۲ میلیون دلار کالا که از ابتدای اسال تاکنون از گمرکات استان صادر شده، ۴۸ میلیون دلار کالاهای تولیدی خراسان جنوبی بوده است.

۵۶ پروژه در فردوس افتتاح و کلنگ زنی می شود

کشورزی، گازرسانی و خدمات شهری به بهره برداری خواهد رسید. وی مجموعه اشتغال این طرح ها را ۴۵۵ نفر و جمعیت برخوردار از مزایای آنها را ۱۰ هزار و ۴۸۴ نفر اعلام کرد. فرماندار فردوس مهمترین پروژه ای که در هفته دولت در شهرستان فردوس اجرا می شود را برگزاری صد

درصدی تمام مردم شهرستان از نعمت گاز طبیعی دست و گفته: با افتتاح گازرسانی به ۶ روستای باقیمانده تمام روستاهای شهرستان از این نعمت برخوردار و جشن پایان گازرسانی برگزار خواهد شد. وی بند خاکی آبخیزداری، دو واحد بومگردی، دو واحد تریمنال شبعا پسته و مجتمع تجاری شهید یوسفیان

سربازی - فرماندار فردوس در نشست خبری به مناسبت فرا رسیدن هفته دولت از بهره برداری و یا کلنگ زنی ۵۶ پروژه با اعتبار ۸۳ میلیارد و ۵۲۶ میلیون تومان در شهرستان فردوس خبر داد. حمید حلاج مقدم تصریح کرد: از این تعداد ۳۹ پروژه با اعتبار ۶۰ میلیارد و ۷۷۶ میلیون تومان در بخش های مختلف

پرداخت ۱۴۳ میلیارد غرامت در بخش دام و طیور خراسان جنوبی

سال زراعی جاری، بیان کرد: از ابتدای سال زراعی جاری تاکنون در این بخش به ۲۱ فقره پرونده میلفی بالغ بر ۲۸ میلیارد ریال خسارت به بیمه‌گذاران پرداخت شده است. معاون خدمات بیمه بانک کشاورزی خراسان جنوبی به عملیات بیمه‌ای صورت گرفته از ابتدای

سال زراعی جاری که از مهرماه سال گذشته آغاز شده تاکنون ۹ هزار و ۳۰۴ فقره پرونده به مبلغ بالغ بر ۱۰۵ میلیارد ریال خسارت توسط معاونت خدمات بیمه بانک کشاورزی پرداخت شده است. وی با اشاره به میزان پرداخت غرامت‌های بیمه کشاورزی در بخش طیور در

معاونت خدمات بیمه بانک کشاورزی خراسان جنوبی گفت: از ابتدای سال زراعی جاری تاکنون بالغ بر ۱۴۳ میلیارد ریال غرامت در بخش دام و طیور در سطح استان پرداخت شده است. بخشی افزود: در راستای پرداخت غرامت در بخش دام در سطح استان از ابتدای

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود فناور عرفان بیرجند در تاریخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۰ به شماره ثبت ۶۶۰۱ به شناسه ملی ۱۴۰۱۰۲۰۹۴۱۵ ثبت و امضا ذیل دفتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت تراه اندازی و بهره برداری از سایت اینترنتی تراه اندازی فروشنده اینترنتی تراه اندازی نرم افزار و اپلیکیشن موبایلی، تولید و ارائه راهانه، دستگاه های چینی تولید و پشتیبانی نرم افزارهای سفارشی مشتری و سرگرمی (به استثنای نرم افزارهای فرهنگی و قرآنی و رسانه ای و رسانه پرداز) و شبکه های اطلاع رسانی طراحی سیستم های مختلف رایانه‌ای، برنامه نویسی طراحی صفحات اینترنتی، شرکت در نمایشگاه های رایانه ای داخلی و خارجی، خرید و فروش کامپیوتر و لوازم جانبی آن و سیستم های الکترونیکی، تهیه و تامین تجهیزات و قطعات یدکی رایانه‌ای و الکترونیکی و مخابراتی، تولید و ارائه کلیه قطعات و تجهیزات و سخت افزارهای کامپیوتری، اخذ و اعطای نمایندگی از شرکت های رایانه‌ای داخلی و خارجی با انعقاد قراردادهای همکاری و مشارکت با شرکت های داخلی و خارجی در زمینه موضوع فعالیت شرکت، عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی در زمینه موضوع فعالیت شرکت، ارائه خدمات اینترنتی و اینترنت، انجام پروژه های انفورماتیکی و فن آوری اطلاعات طراحی و ساخت و نصب و راه اندازی و طراحی و راه اندازی و تعمیرات سیستم های کامپیوتری و کنترل، طراحی و نصب و پشتیبانی شبکه های کامپیوتری، ارائه خدمات ممیزی و مشاوره ایمن سازی شبکه، فراهم کردن زیرساخت فروش آنلاین خدمات تجارت الکترونیکی، سامانه های فروشگاهی، نرم افزارهای کاربردی مشاوره و نظارت بر اجرای طرح های انفورماتیکی مدیریت سامانه مشتریان، (بازاریابی غیر هرمی و غیر شبکه ای) در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان خراسان جنوبی، شهرستان بیرجند، بخش مرکزی، شهر بیرجند، محله عدل، کوچه شهید باهنر شرقی ۶/قدس ۱۱، خیابان قدس، پلاک ۱۱۴، طبقه همکف کدپستی ۹۷۱۷۶۷۳۳۳۳ سرمایه شخصی حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم شرکت هر یک از شرکا آقای علی عرفانی به شماره ملی ۰۶۵۱۸۸۴۸۸۸ دارینده ۷۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکتی خاتم عاطفه خاکی به شماره ملی ۰۶۵۱۸۸۴۸۸۸ دارینده ۲۵۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکتی آقای مهدی عباسی به شماره ملی ۰۶۵۲۷۵۳۸۱۷ دارینده ۵۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکتی اعضای هیئت مدیره: خاتم عاطفه خاکی به شماره ملی ۰۶۵۱۸۸۴۸۸۸ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیر عامل به مدت نامحدود، آقای مهدی عباسی به شماره ملی ۰۶۵۲۷۵۳۸۱۷ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود، داریندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قرار دادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضای آقای مهدی عباسی (رئیس هیئت مدیره) یا خاتم عاطفه خاکی (مدیر عامل) همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کنترال انتشار آوا خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بیرجند (۱۱۷۸۲۷۰)

سبد گردانی آرمان اقتصاد

عقد قرارداد رسمی زیر نظر سازمان بورس اوراق بهادار تهران

تخفیف کارمزد ۲۰٪

سبد اختصاصی PRX

مدیریت پرتفوی

طرح سرمایه گذاری آرمانی آرمان اقتصاد

طرح سرمایه گذاری نهال آرمان اقتصاد

صدور کد معاملات برخط یک روزه

ثبت نام رایگان از صفر تا صد

مشاوره رایگان

۰۹۱۵۳۶۶۰۱۷۷ - ۳۲۴۵۷۰۰۰

۰۵۶۳۲۴۱۰۱۱۱

آدرس: بیرجند - سجادشهر - بلوار غدیر - روبرو غدیر ۴

پروتئین کلنگه خوه گران خرید ارزان شد

سوسیس آلمانی	۱۵۰۰۰ تومان
سوسیس کوکتل	۱۷۵۰۰ تومان
کالباس مارتا	۱۷۰۰۰ تومان
استیک	۲۷۰۰۰ تومان
همبرگر ۳۰ درصد	۸۵۰۰ تومان
همبرگر ۶۰ درصد	۱۲۰۰۰ تومان
کیاب لقمه	۱۰۰۰۰ تومان
خیارشور ساندویچی اسامی	۵۳۰۰۰ تومان
خیارشور نول اسامی	۸۵۰۰۰ تومان
تن ماهی خوش تن	۱۱۰۰۰ تومان
روغن ۵ کیلویی جامد خالص	۸۹۰۰۰ تومان
فلافل ۹۰۰ گرمی ۵۰۴	۱۷۰۰۰ تومان
فلافل ۴۵۰ گرمی ۵۰۴	۱۰۰۰۰ تومان
فلافل کیلویی ۵۰۴	هر کیلویی ۱۷۰۰۰ تومان

فروش به دست نودها و سوپر مارکت ها به صورت ۶۰ روزه چک صادی امکان پذیر می باشد.

تلفن: ۰۹۱۵۳۶۶۰۱۷۷-۳۲۴۵۷۰۰۰

تلفن: ۰۵۶۳۲۴۱۰۱۱۱

بازار روز باساده خوه

تمدید غیر حضوری اینترنت شرکت مخابرات

قالیشویی و مبل شوئی ترح

صاف صاف لول لول تخت تخت

اولین قالیشویی صنعتی در چه یک مجوز به گرماخانه تمام اتومات در شرق کشور

www.iranwash.ir دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

علت وضعیت بد ورزشگاه غدیر نبود بودجه است یا ...

سلام، جایی به نقل از معاون استاندار خوارزم که دلیل وضعیت بد ورزشگاه غدیر و خرابی های آن به دلیل خلاق قانونی هست و بودجه برای نگهداری آن نبوده و سالانه باید ۶۰۰ میلیون هزینه شود که فقط بخشی از آن تامین شده است ضمن احترام برای مدیران استان اما اگر واقعا یک مجموعه نتواند ورزشگاه چند میلیاردی را نگهداری کند که وامیست! این که بخوایم همه چیز را به قفون وصل کنیم پس نیازی هم به مدیریت نیست، چرا که همه روال های کاری مشخص است و یک مانعین انضا هم می تواند کار را انجام دهد. پسر کوچک من می گوید بالا اگر اداره ورزش فقط اتاقی های زیر پله آن ورزشگاه با آن عظمت را اجاره بدهد هم خرج نگهداری اش درمی آید و هم به رونق می افتد اما کسی گویا دلش بری این سرمایه ها نمی سوزد آقای رئیس عزیز، رئیس جمهور محترم چند نکته با شما درم لول اینکه کاش انتخاب مدیران جسور و صاحب ایده را در دستور کار خود قرار دهید تا از این قبیل اتفاقات در کشور کمتر رخ دهد. دوم اینکه بحث ترک فعلی که در قوه قضائیه پیگیری کردید در دولت هم جزو برنامه ها باشد تا عدم توجه و حراست از بیت المال هم به عنوان یک جرم قابلیت پیگیری داشته باشد. سوم اینکه خراسان جنوبی را با توجه به عقب ماندگی زیرساخت هایش در حوزه تسهیلات ورزشی تربیتبد که حداقل زیرساخت های موجود از بین نرود تا بشود کار توسعه ای هم کرد.

خبر ویژه

واکسیناسیون ۹۰ درصدی فرهنگیان استان

ایران - مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: ۹۰ درصد فرهنگیان استان خراسان جنوبی تاکنون دوز اول واکسن کرونا را دریافت کرده اند و نوبت دوم واکسیناسیون فرهنگیان از ۱۲ شهریور ماه جاری آغاز می شود. محمد علی واقعی افزود: از ۱۲ مرداد اسال تاکنون سه هزار و ۵۰۰ فرهنگي متولدين سال ۱۳۵۶ به بالا واکسینه شدند و بقیه فرهنگیان طبق گروه های هدف سنی در سامانه وزارت بهداشت ثبت نام کردند. وی گفت: در مرکز تجمعی واکسیناسیون مرکز استان علاوه بر فرهنگیان این شهرستان فرهنگیان دیگری در بیرجند سکونت داشتند اما در سایر شهرستان ها خدمت می کردند. نیز واکسینه شدند. مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی با بیان اینکه مشکلی در زمینه واکسیناسیون فرهنگیان استان وجود ندارد، اظهار کرد: جاماندگان عموماً کسانی هستند که تمایلی به تزریق واکسن نداشتند یا معلمان خرید خدمت بودند که در ستاد استانی کرونا در مورد هر ۲ گروه تصمیم گیری شد. وی افزود: نوبت دوم واکسیناسیون فرهنگیان از ۱۲ شهریور ماه جاری آغاز خواهد شد که سرباز معلمان، دانشجو معلمان، فرهنگیان و کادر خدماتی شاغل در ادارات و مدارس جامانده می توانند با مراجعه به ادارات آموزش و پرورش محل سکونت خود یا دریافت معرفی نامه نسبت به تزریق واکسن اقدام کنند. واقعی، صیانت از سلامت جسم، روان، فکر و اندیشه دانش آموزان و معلمان استان را از مهمترین اولویت ها برشمرد و تصریح کرد: مدارس استان از ابتدای مهر فعالیت خود را براساس مصوبات ستاد ملی مقابله با کرونا آغاز می کنند. وی از دسترسی حدود ۹۰ درصد دانش آموزان استان به شبکه شاد و فضای مجازی خبر داد. مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی ادامه داد: خرید لباس فرم با توجه به احتمال غیرحضوری بودن آموزش، الزامی نیست.

آغاز برداشت بادام در خراسان جنوبی



برداشت بادام از سطح ۹ هزار و ۱۶۲ هکتار از باغ های این محصول در خراسان جنوبی آغاز شد. مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان گفت: از این سطح ۶ هزار و ۶۳۳ هکتار مربوط به باغ های دیم و ۲ هزار و ۵۲۹ هکتار باغ بادام آبی است. رضایی پیش بینی کرد: از این سطح ۵ هزار و ۹۶۳ تن بادام برداشت شود.

ماجرای افزایش قیمت هویج در استان

کرونا هویج را گران کرد

صباغی - با افزایش تبلیغات صفحات مجازی از تاثیرات معجزه آسای هویج بر درمان کرونا با عدم ابتلا به این ویروس، شاهد جهش چندبرابری قیمت آن هستیم و این مسئله به جایی رسیده که برخی کاربران با لحن استهزا هویج را با موز مقایسه می کنند. با افزایش قیمت هویج شاهد کمبود آن در بازار نیز هستیم. جندی پیش ویدئویی در فضای مجازی مبنی بر توزیع هویج با کارت ملی منتشر شد. با داغ شدن بازار هویج در پی انتشار شایعات تاثیر معجزه آسای آن بر درمان کرونا، مردم نیز متقاضی خرید این میوه شده اند که گرانی و کمبود آن را افزایش داد.

هویج های پلاسیده با قیمت بالا

یکی از شهروندان بیرجندی با اشاره به اینکه خواهرم و دخترش به کرونا مبتلا شده اند، افزود: پس از اینکه شنیدیم هویج برای درمان کرونا عالی است چندین میوه فروشی را زیر پا گذاشتیم اما اکثراً هویج ها پلاسیده بود که آن هم با قیمت بالا می فروختند. عیدی با بیان اینکه بالاخره در بازار روز غزازی موفق شدیم چند عدد هویج تهیه کنیم. یک شهروند دیگر نیز عنوان کرد: مدتی است شایعه شده برای اینکه بعد از یک بار مبتلا شدن دوباره درگیر کرونا نشوید آب هویج زیاد بخورید و همین باعث خرید روز افزون آن شد. شهری، با بیان اینکه هویجی که تا چند وقت پیش به

قیمت ۱۰ تا ۱۳ هزار تومان عرضه می شد اکنون به ۳۴ هزار تومان رسیده، انتقاد کرد: چرا مسئولان هیچ گونه نظارتی ندارند و اقدامی برای این موضوع بر نمی دارند. یک پزشکاران استان نیز دلیل اصلی بالا رفتن قیمت هویج افزایش تقاضا و نبود محصول می کنند. با افزایش قیمت هویج شاهد کمبود آن در بازار نیز هستیم. جندی پیش ویدئویی در فضای مجازی مبنی بر توزیع هویج با کارت ملی منتشر شد. با داغ شدن بازار هویج در پی انتشار شایعات تاثیر معجزه آسای آن بر درمان کرونا، مردم نیز متقاضی خرید این میوه شده اند که گرانی و کمبود آن را افزایش داد.



در استان عنوان کرد. وی دلیل ایجاد بازار سیاه هویج را کم آبی و خشکسالی و کشت نشن این محصول عنوان کرد و افزود: از سوی دیگر به دلیل شیوع کرونا و توصیه پزشکان تقاضا برای خرید این محصول افزایش یافته است.

است. مریم نواب زاده با تاکید بر اینکه بی اشتباهی یکی از راهکارهای دفاعی بدن است و در این موارد باید مصرف مایعات بیشتر شود. گفت: مصرف گرمیجات از جمله زنجبیل حتی در مواردی باعث ایجاد افزایش یافته است.

در استان عنوان کرد. وی دلیل ایجاد بازار سیاه هویج را کم آبی و خشکسالی و کشت نشن این محصول عنوان کرد و افزود: از سوی دیگر به دلیل شیوع کرونا و توصیه پزشکان تقاضا برای خرید این محصول افزایش یافته است.

رونق تجارت در سومین معبر صادراتی کشور

خبرنگاران جوان - در ۵ ماه گذشته از مرز ماهیروند ۸۲۸ هزار و ۲۰۰ تن کالا به افغانستان صادر شده است. صادرات همواره برای هر کشوری در سطح جهانی و منطقه از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است و در کنار صادرات واردات نیز نقش به سزایی دارد که نمی توان از آن غافل شد. ایران با همسایگان مختلفی هم مرز است که یکی از آن همسایه ها کشور افغانستان است. افغانستان با ایران ۹۵۰ کیلومتر مرز مشترک دارد. بازارچه های گلرود، دوکوهانه، بزدان و ماهیروند در خراسان جنوبی و بازارچه های دوعارون و میلک در خراسان رضوی و سیستان و بلوچستان، بازارچه های مرزی بین ایران و افغانستان است که از ۴ بازارچه خراسان جنوبی، تنها بازارچه ماهیروند فعال بوده و ۶ سال است قفل تعطیلی بر ۳ بازارچه دیگر بسته شده؛ هر چند تعطیلی ها از طرف کشور همسایه و یک جانبه است. یکی از شرکای استراتژیک ایران کشور افغانستان است که در دو دهه گذشته یکی از ۵ مقصد اصلی صادرات کالاهای ایرانی بوده است. گرچه این روزها تحولات زیادی در افغانستان در حال رخ دادن است، اما مبادلات تجاری در سومین معبر رسمی ایران با این کشور یعنی گمرک و بازارچه ماهیروند

خراسان جنوبی برقرار بوده و صادرات همانند گذشته است. یکی از استان های همجوار با کشور افغانستان، خراسان جنوبی است که ۳۳۲ کیلومتر مرز مشترک با این کشور دارد و با ولایت های فراه و هرات هم مرز است. بازارچه مرزی ماهیروند جزو بازارچه های است که چند سالی است بخشی از صادرات و واردات کشور از طریق این بازارچه انجام می شود و حضور تعداد زیاد کامیون در هر روز، خبر از رونق صادرات و واردات از طریق این بازارچه دارد و این روزها کارگران بازارچه نیز از اینکه می توانند نان حلالی بر سر سفره خود بپزند خوشحال هستند. ولایت فراه با شهرستان های سرپیشه، درمیان و نهندان مرز مشترک دارد و ولایت هرات هم مرز با شهرستان زیر کوه خراسان جنوبی است.

هیج محدودیتی در صادرات و واردات کالا از افغانستان به استان وجود ندارد

هم اکنون هیچ محدودیتی در صادرات و واردات کالا از افغانستان به خراسان جنوبی وجود ندارد و به همان اندازه گذشته صادرات در حال انجام است و واردات کالا وجود ندارد. مرز ماهیروند است هم معتقدند با وجود تحولات در کشور افغانستان، مانند قبل صادرات جریان

برقراری پرواز فوق العاده ایر تور در استان



صباغی - مدیر کل فرودگاه های استان گفت: به منظور رفاه همشهریان در

روزهای دوشنبه تا آخر شهریور پرواز ایر تور به مقصد بیرجند برقرار شده است. طهماسبی یادآور شد به علت کمبود ناوگان هوایی عملیات پروازی از فرودگاه بین المللی شهید کاوه بیرجند "بیرجند-تهران مشهد - بیرجند - مشهد" هواییمایی ایران ایر روز یکشنبه در تاریخ های ۱۷ مرداد، ۲۴ مرداد، ۳۱ مرداد، ۷ شهریور، ۲۸ شهریور، ۲۵ مهر، لغو شده است. وی با اشاره به اینکه همچنین پرواز روز

جمعه هواییمایی ذکر شده نیز تا پایان تابستان لغو شده است، افزود: پرواز ماهان هم در روز دوشنبه تا پایان برنامه تابستان در استان لغو می باشد. طهماسبی با بیان اینکه پرواز ایران ایر تا آخر مهر کسلس شده، افزود: برای جبران این کمبودها، در هفته جاری پروازهای فوق العاده ای با هواییمایی ایران تور به مقصد تهران روزهای شنبه، یکشنبه و سه شنبه برقرار شده است. وی با بیان اینکه در حال حاضر به طور

سنگ صغرا و عارضه هایی مشابه می شود. این متخصص طب سنتی با بیان اینکه مصرف غذاهای فرآوری شده خوب نیست، افزود: استفاده از سبزیجات و میوه ها مثل هویج برای بیماری کرونا توصیه می شود اما بهتر است پخته شده مصرف شود.

قیمت هویج در تره بار ۲۶ تومان

وی اظهار کرد: اکنون هویج در میدان تره و بار به قیمت ۲۶ تا ۲۸ هزار تومان و در مغازه های میوه فروشی با افزایش چند درصدی بین ۳۰ تا ۳۲ هزار تومان به فروش می رسد. رئیس اتحادیه بافروشان بیرجند با اشاره به اینکه بیشترین خرید هویج از شیراز انجام می شود، افزود: همچنین بازارهایی در تهران و الیکودرز هم وجود دارد که برای رفاه مردم پیگیر هستیم. حیدری عنوان کرد: گرانی هویج ثابت نیست و به احتمال قوی تا هفته آینده شاهد کاهش قیمت و وفور آن در بازار خواهیم بود. وی با بیان اینکه خوشبختانه درباره دیگر اقلام میوه و تره بار مشکلی نیست و در استان کمبودی به دلیل شیوع ویروس کرونا و تعطیلات وجود ندارد. وی افزود: خرید میوه براساس ذائقه مردم و جیب آنها است که چه نوعی را خرید کنند و تنوع محصول زیاد است.

سازمان مسئولین ستاد مقابله با کرونا مردم را مستخره دارند. استانداردی، دانشکده علوم پزشکی، شهرداری، پلیس کجا تشریف دارند که اینطور ارامشها شلوغ است. اگر این است تغییر و مدیریت شما در کرونا واقع.

سلام، لطفایک گزارش تهیه کنید در مورد گرانی قیمت مسکن ساخته شده مثل آپارتمان ها تا رئیس جمهور جدید هم روی مسکن بیشتر کار کنند نیاز اصلی جوان ها و همه مردم است.

ای بابا استان اگر از نظر واکسیناسیون لول است پس چرا جزو دومین استان سیاه در کشور در خصوص شیوع است؟

در خیرها گفتید ۷۲ درصد فوتی های کرونایی واکسن نزده اند یعنی ۲۸ درصد آنها واکسن دریافت کردند که درصد بالایی است اگر اطلاعات دقیقی دارید توضیح دهید چون درصد بالایی است.

کاهش نظارت مان برای این تعطیلات بیشتر بود کاش مانند تعطیلات سال پیش سختگیرانه با متخلفین برخورد میشد متأسفانه نبود نظارت باعث شد همه جا باشند اسپورام کارندهای نهادهای نظارتی حداقل حقوق خود را حلال کنند.

سلام، یکی به داد باز نستانگن کشوری برسد از طرفی می گویند فقط کدو راننده توسط پزشک معالج ارائه بدهید برای بیمه تکمیلی کافی است گفت بیمه رفتم می گویند باید تاییده پزشک و فاکتور دارو خانه باشد.

از شرکت برق استان خواهشمندم نسبت به روشنائی باند کندرو بلوار امام رضاع (ح) حفاضل ترمینال مسافری را تمام کوجه امام رضاع (ع) ۱۶ رسیدگی فرمایند با وجود تردد عابران پیاده و وسایل نقلیه از این باند کندرو هیچ چراغ و روشنائی در این محدوده وجود ندارد.

با توجه به بخش زنده جلسات مجلس از تلویزیون، بچه های دبستانی ما از این نمایندگان مجلس با نظرم در هستند مثل مهد کودک باید یکی بالاسرشان باشد

لطفاً حرف نزدیک عمل نمایند خسته نباشید از حرف تکراری. اگر به فکر مردم هستید دروازه های هوایی زمینی شهر را بسته و حکومت نظامی برقرار نمایند و مایحتاج مردم را درب خانه هایشان تحویل و وجه را دریافت نمایند ببینید مشکل حل خواهد شد و افرادی که می خواهند واکسن بزنند با ماشین به درب خانه هایشان مراجعه و واکسن بزنند ضمناً افراد نیکوکار زیاد هستند که همکاری نمایند چنانچه از نظر وسیله نقلیه مشکل دارید از مردم کمک بخواید فقط رابطه و پارتی باری را کنار بگذارید مردم حمایت می کنند و مسئولی که همکاری نکرد یک شبه کنارش با گلزارد ببینید کار درست می شود یا خیر ، ممنون و متشکر.



در سطح استان توزیع شده است. وی همچنین گفت: از ۳۹۰۰ دوز تحویلی واکسن کوو برکت به دانشگاه علوم پزشکی بیرجند تاکنون ۲۶۷۰۵ دوز در استان تزریق شده است.

توزیع ۱۰۰ هزار بسته سلامت در خراسان جنوبی

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) استان گفت: به منظور محرومیت زدایی و خدمات اجتماعی از زمان شیوع ویروس کرونا توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) خراسان جنوبی توزیع شده است.

صنواسیما- بیش از ۱۰۰ هزار بسته سلامت شامل ماسک و مواد ضد عفونی خدمات اجتماعی از زمان شیوع ویروس کرونا توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) خراسان جنوبی توزیع شده است.

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) استان گفت: به منظور محرومیت زدایی و خدمات اجتماعی از زمان شیوع ویروس کرونا توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) خراسان جنوبی توزیع شده است.

مردی به وسعت یک شهر

تاریخ تولد حاج رضا اکبرپور بیرجندی اول اردیبهشت ۱۳۰۷ و تاریخ وفات شادروان دوم شهریور ۱۳۸۹. ارزش کارها به نسبت اهمیت و تاثیر فردی و اجتماعی قبل سنجش است و بر



اساس معارف دینی هر کسی اثر نیک را بنیان گذارد نسبت به آثار آن تا هر زمان که مملکت ماجور است اندک شمارند آنان که بتوانند بر روی صحنه زندگی از برای چه آمده و وارسته و بند گسسته از خویش خویشتن، در گستره ای از کردارهای نیک همگان را به ناسانی اسیر رهنمون کرده باشند آری نمی توان گفت و نوشت از آنان که عهدگار بزرگ مهرپوزی شده اند، آنان که تردید را به تصمیم رسانده و جوله های کوچک تسلیت را بی خستگی پساندار شده اند در جوامع توحیدی، شخصیت های پای بند به ارزش های ولای الهی در تفکری سعادت آفرین ، فلسفه زندگی را تنها در خدمتگزاری به بندگان خداوند معنا کرده اند و آن هنگام که با معنویت فرین گردد از اعتبار دیگر گونه و مضاعفی بهره مند خواهد شد یکی از ارزش های زیبا دین مبین اسلام فرهنگ اتفاق، خیر کنش، نیکوکاری و تلاش در جهت خیر خواهی مردم و جامعه است که اثرات فرهنگی اجتماعی و اخلاقی آن تا نسل ها مانده ماندگار خواهد ماند امام صادق فرمودند کسی که در سخنی های به داد برادر موافقت برسد و گرفتاری اش را برطرف سازد و در برادران حاجت خود به او کمک کند به سبب این عمل هفتاد و دو رحمت نزد خداوند دارد که خداوند یکی از آنها را روزی به او عطا می فرماید و با آن زندگی دنیایش را اصلاح می کند و هفتاد و یک رحمت دیگر را برای ترس و وحشت های قیامتش ذخیره می سازد کار نیکو اتفاق و کمک به عزیزان موهبتی است که خداوند بزرگ هر کسی را نصیب نخواهد کرد آنان که با روح بلند و مناعت طبع، با دل پر محبت و دستهای گشاده و بخشنده هموعان خود را چون خود دوست دارند و شیرینی و طعم خوش زندگی را برای دیگران نیز آرزو دارند ایشان به یقین در پیشگاه حق تعالی گرامی اندانچه ارزش انسانی و وجهه ی اخلاقی این امور و هرگونه فعالیت خیر خواهانه و خاسپندانه را از موارد مشابه متمایز می سازد علاوه بر عنصر اختیار و اراده ی خود در کمال آزادی و هم سوئی و هم نواپی، قصد و نیت الهی در انجام آن گونه فریض دینی و اخلاقی است.

یادیاران

شهید محمد علی سالاری: قدری در این دنیا بنی وجود دارد و آفتوری دین خوانند باری نشد که به اینجا برسد تا خمینی این پاکترین فرزند دین علیه شرک و ظلم قیام نمود. امامان هائی بودند که به جای باری دین خداباسار سنگ انداختند اما حق بر باطل پیروز است.



اگر کسی روی اعصاب مان راه رفت، چه کنیم؟

شاید زمانی که بچه بودید بهت یک ویژگی خاص شما را مستخرمی کردند یا شاید هم کسی که در حال گفتگو با او هستید در گذشته باعث آزار و رنجش شما بوده است، به جای اینکه تمام دردهای گذشته را مرور نمایید سعی کنید در زمان حال بمانید هر ارتباط فردی را به عنوان اتفاقی جدید تلقی کرده و سعی کنید بپذیرید طرف مقابلتان قصد دارد چه چیزی به شما بگوید نه اینکه بدون درک حرفهای او، فقط واکنش نشان دهید. یک کار خوبی که می توانید در شروع هر رابطه ای انجام

دهید، متلا در ابتدای دوران نامزدی، این است که بنشینید و در مورد چیزهایی که روی شان خیلی حساس هستید صحبت کنید با این کار هم طرف مقابلتان متوجه می شود در ارتباط خود با شما چه حد و مرزهایی را باید رعایت کند و هم شما می فهمید در رابطه خود با او، از حساسیت های خاص طرف مقابلتان اجتناب کنید بنابراین احتمال عصبانیت و بر لاشه شدن برای هر دوی شما به حداقل خواهد رسید. می توانید با هم توافق کنید که هرگز این موضوعات را پیش نکشید و طرف مقابلتان

را آزار ندهید. سعی نکنید توضیح دهید رفتار خودتان را توجیه کنید یا به هر طریقی ثابت کنید که شما آدم خوب و شایسته ای هستید؛ چون این آدم به هر حال چیزی نخواهد دید زیرا تمام آن چیزی که او می بیند، باورهای محدود خودش است. شما مسئول تعصبات و باورهای هیچکس نیستید، رهاش کنید و اهمیتی ندهید! بهتر است به دنبال افرادی باشید که عقایدشان شباهت هایی با شما داشته باشد. سعی کنید با این افراد بیشتر آشنا شوید و از معاشرت با آنها بیشتر لذت ببرید.

گردو خطر مرگ را کاهش می دهد

مصرف منظم گردو با کاهش خطر مرگ و میر به ویژه بر اثر بیماری های قلبی و عروقی مرتبط است و می تواند امید به زندگی را در افراد مبتال در مقایسه با افرادی که از این خشکبار مصرف نمی کنند افزایش دهد. مصرف پنج وعده یا بیشتر



گردو در هفته ممکن است بیشترین فایده را در کاهش خطر مرگ و میر و افزایش طول عمر داشته باشد. مصرف میزان کمی از گردو در هفته ممکن است به افزایش طول عمر کمک کند.

احتمال ابتلای واکسن زده ها ۸ برابر کمتر

احتمال ابتلای یک فرد واکسینه شده به بیماری کووید ۱۹ هشت برابر کمتر از احتمال ابتلای افرادی است که واکسن کرونا را هنوز دریافت نکرده اند. طبق تحقیقاتی که توسط مدیریت کل بهداشت فرانسه منتشر شد، مؤثر بودن



واکسیناسیون را برای مقابله با همه گیری کووید ۱۹ به روشنی نشان می دهد. این در حالی است که در برخی کشورهای اروپایی، مخالفت های خرافه آمیز علیه واکسیناسیون کرونا دیده می شود.

دبابتی ها قبل زدن واکسن آب بنوشند

بنا بر توصیه های پیشگیری تزریق واکسن کرونا ممکن است منجر به بروز علائمی از بیماری شود. از همین رو احتمال افزایش سطح گلوکز خون در افراد دبابتی وجود دارد. بنابراین توصیه می شود این افراد ۴۸ ساعت پس از انجام واکسیناسیون،



سطح قند خون خود را کنترل کنند. افراد دبابتی بعد از انجام واکسیناسیون باید آب کافی بنوشند و هیدراته بمانند. همچنین ضروری است در صورت احساس بیماری به پزشک مراجعه کنند.

لاغری با خوردن تخم مرغ آبز در صبح

خوردن منظم تخم مرغ در کاهش وزن انسانی تأثیر ویژه ای دارد. زیرا باعث می شود تا مدت ها احساس سیری کنید یک تخم مرغ آب پز یا املت شما را بیشتر از غلات یا نان تست با سبزیجات پزیر یا ماهی آزاد دودی سیر نگه می دارد. کینوا نیز یک



غذای خوب برای صبحانه است زیرا این ماده منبع پروتئین گیاهی است و چربی کمی دارد. این ویژگی ها باعث می شود این محصول با خیال راحت در منوی شما برای کاهش وزن استفاده شود.

موزه خانه بانوان



از موزه های امارات که می تواند بخشی از تاریخ و قدمت این کشور را نشان دهد، موزه خانه بانوان است. در این موزه زندگی زنان در کشور امارات متحده عربی مورد بررسی قرار گرفته و در سال ۱۹۵۰ به دست رفیقه قبایش ساخته شده است. موزه با هدف نشان دادن نقش زنان عرب ساخته شده است.

نوشیدنی های قاچاق و غیر مجاز

نوشیدنی های قاچاق، اعم از آبهای آشامیدنی، نوشابه های انرژیزا و آبمیوه های غیر مجاز، بیشتر از طریق مرزهای آبی جنوب به کشور وارد می شود. این نوشیدنی ها فاقد برچسب سلامت و سلامت، غیر مجاز و فاقد استانداردهای لازم محسوب می شود و با توجه به اینکه به شکل قاچاق وارد می شود فاقد شرایط لازم نگهداری و حمل بوده و دارای خطر پذیری بالایی است. برخی از انواع این آبمیوه ها سرطانیزا بوده و سبب بروز بیماری های مانند پارکینسون، آلزایمر و مهم تر از همه سبب پیری سول ها می شود. چرا که با ترکیب ماندگی به نام اسید لسکوریک با ویتامین C منجر به سرطان زایی می شود.

کمیته مبارزه با قاچاق کالاها ی سلامت محور معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

ارگ طیس

کهن دژ یا ارگ طیس که در این شهر کویری بناهی تاریخی محسوب می شود بر اساس نوشته های محققان و اشاره های مورخان سده های آغازین اسلام از جمله بلاذری قدمت این اثر را بیشتر از ۱۰۰۰ سال قبل داشته اند. در بسیاری از متون تاریخی از جمله همین کتاب بلاذری به نام فتح



ایلبان که در قرن سوم هجری قمری نگارش آن انجام شده به دژ طیس و حصار آن اشاره شده. همچنین خسرو ناسر خسرو شاعر ایرانی قرن پنجم هجری قمری که به مدت هفده شبانه روز میهمان امیر گیلکی بن محمد در این ارگ بوده تردیدی در قدمت این مکان باقی نمی گذارد.

شعر

لایوم کیومک یا ابا عبد (ع)!

به چشم دل، گاهی گر به اطراقت بیندازی، همه اجزای عالم در عزا بینی! درختخانه سقره سه دشته افسرده، جنگل، غرق در ماتم! چه غوغایی ست؟ چرا غم از زمین می چو شد و به هم از در و دیوار می پاشند؟ چرا باد، روفه سه مرغان، نوحه می خوانند؟ به گل هم سر به زیر و سه شبنمی از لشک، آویزه به مژگنش! عجب دنیا، غم آشوب است! نه تنها در زمین، در آسمان هم جوین، گریان، مجلس چنین عزا دارند! چرا این « صد از جای جای این زمین به از آسمان برخاست، نمی دانی مگر امروز «عاشور است! روزی که هزاران کافر ننگین صفت، این سو سو و آن سو، لشکر دین به کمر از صحت، آن هم تشنه و عطشان! به طوری که عطش، چون دید تاول لب های عزیزان خدا را، گفت: اگر آب هم مضایقه کردند کویان خوش داشتند حرمت میمان کر بلا! وای و ولولاد! از آن وقتی که نامرآن شیطا کیش درون خیمه های آل طاهرا آتش افکندند. تمام خار و خاک و سنگ هله با گریه می گفتند: آتش به آتشیه ی مرغی نمی زند! گریه که خیمه، خیمه آل عبا نبود! روزی که جشن گرفتند کافران، کشتن مردان تشنه را، روزی که اسلام مرده بود - لایوم کیومک یا ابا عبد (ع)! جان گرفت با خون و سه کم کم زنده شد! محمد نغم دوست تاملند

برگ سبز و کارت موتورسیکلت تیب A-Dix-180 مدل ۱۳۸۶ به شماره پلاک ایران ۷۹۱ ۴۲۸۵۳ به نام ابراهیم پورسا با کد ملی ۰۶۵۱۸۸۱۰۵۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند و برگ سبز خودروی سواری پراید تیب نسیم دی ام به شماره پلاک ایران ۵۲ ۶۳۲۲ به نام یاسر یونسی با کد ملی ۰۵۲۳۰۱۶۴۹۳ به شماره موتور ۷۱۸۱۷۰۰۰ و شماره شاسی ۵۱۴۴۲۲۷۷۱۴۵۸۴۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ایزوگام سلیپ مانی خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک ۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷ - ۰۹۱۵۶۲۱۷۵۰۷ - حسینی

ایزوگام شروق بیست متری دوم مدرس غربی - پلاک ۱۴۶ ۰۹۱۵۳۶۳۲۵۴ - ۲۳۰۵۰۵۴ - حسن رضا چهکنندی نژاد

ایزوگام و قیرکونی آراسته فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی ایزوگام شرقی و دلیجان مدیریت: حسن آراسته امیر آباد - نبش ولی عصر (عج) ۴ ۰۹۱۵۶۹۳۵۱۵ - ۰۹۱۵۵۶۸۱۶۸

خرپ اترماتیکه مید جک پارکینگی، کرکره و سکوریت اتومات ۰۹۱۵۵۶۱۴۸۸۰

شارژر گاز یخچال، ساید ۰۹۱۵۳۶۳۵۰۱۵ - ناصری نژاد

اجرای کلی فونداسیون (صفر تا ۱۰۰)، آرماتور بندی، قالب بندی نیروی متخصص (قالب بند و آرماتور بند) و نیروی ساده نیاز مندیم ۰۹۱۵۵۶۱۶۸۷۲ - ۰۹۱۵۷۷۱۰۲۶۳

ایزوگام و قیرکونی آراسته فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی ایزوگام شرقی و دلیجان مدیریت: حسن آراسته امیر آباد - نبش ولی عصر (عج) ۴ ۰۹۱۵۶۹۳۵۱۵ - ۰۹۱۵۵۶۸۱۶۸

فروش کاغذ A4 درجه یک (کپی مکس اصفهان) ۰۹۱۵۱۶۴۲۶۵۳

مرکز خرید و فروش خط رند حسین راه رو ۰۹۱۵ - ۰۹۱۲

گاهی خدا می خواهد با دست تو دست دیگر بندگانش را بگیرد وقتی دستی را به یاری می گیری، بدان که دست دیگر تو دست خداست...

جدول کلمات ۴۹۹۱



مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی گفت: مستند فاخر حیات وحش و تنوع زیستی استان با محوریت منطقه شاسکوه در مراحل نهایی ساخت قرار دارد. اکبری افزود: نخستین بار است که فیلم مستند حرف های حیات وحش و تنوع زیستی مناطق تحت مدیریت استان به تصویر کشیده می شود. وی با بیان اینکه ساخت این مستند از حدود یک سال و نیم قبل در منطقه حفاظت شده شاسکوه شروع شد گفت: برای ساخت این مستند یکی از مستندسازان حرفه ای کشور به دلیل علاقه ای که به حیات وحش داشت با این اداره کل همکاری دارد. اکبری عنوان کرد: فیلمها و تصاویر این مستند نیم ساعتی با بالاترین کیفیت از حیات وحش و تنوع زیستی منطقه گرفته شده و این مستند در مرحله تدوین قرار دارد.

طلای سرخی که در ایران رنگی ندارد



رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی در خصوص صادرات زعفران، اظهار کرد: هم اکنون افغانستان بازار کشورهای پر مصرفی مانند هندوستان را به دلیل بالا بودن تعرفه های صادراتی به جای ایران، مدیریت می کند چرا که تعرفه های صادرات افغانستان صفر است؛ این در حالی است که ایران بزرگ ترین تولیدکننده زعفران در دنیا است و فرصت بازار این کشور از استان های زعفران خیز مانند خراسان جنوبی گرفته شده است.

کارخانه خط دانه بندی منیزیت
نهبندان آماده بهره برداری است

فرماندار نهبندان گفت: کارخانه خط دانه بندی منیزیت تیس سیاه نهبندان با سرمایه گذاری ۲۲ میلیارد تومانی شرکت مول معدنی سنوز بیرجند همزمان با هفته دولت به بهره برداری می رسد. یکی از افزود: نهبندان در بخش معادن ظرفیت های بسیار خوبی دارد که توسعه واحدهای فرآوری معدنی با توجه به وسعت زیاد شهرستان سبب توسعه منطقه خواهد شود. وی بیان کرد: همزمان با هفته دولت ۱۰۸ پروژه با سرمایه گذاری ۱۲۰ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان در نهبندان افتتاح یا کلنگ زنی می شود. فرماندار نهبندان اظهار کرد: از مجموع این پروژه ها ۸۹ پروژه آماده افتتاح است و عملیات اجرایی ۱۹ پروژه نیز آغاز می شود که ۷۵ پروژه روستایی و ۱۴ پروژه شهری است. وی تصریح کرد: از پروژه های هفته دولت اسفند ۳۴ پروژه با اعتبار یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان توسط دهیاری افتتاح خواهد شد.

افتتاح ۲۱ پروژه در بخش کشاورزی
شهرستان سریشه در هفته دولت

مدیر جهاد کشاورزی سریشه گفت: ۲۱ پروژه در بخش کشاورزی شهرستان در هفته دولت به بهره برداری می رسد که جمع کل سرمایه گذاری انجام شده برای این پروژه ها مبلغ ۲۳۶۳۵ میلیون ریال می باشد. جوادوی با یکی از افزود: تعداد اشتغال مستقیم این طرح ها ۹۹ نفر و غیر مستقیم ۲۹۱ نفر و با تنبیت اشتغال ۲۶۳ نفر می باشد که امید است باعث رونق و شکوفایی تولید در بخش کشاورزی شهرستان گردد.

کرونا ۷ خانواده دیگر را سیاه پوش کرد

در شبانه روز گذشته با ثبت ۷ مورد فوت جدید تعداد فوتی های کرونا در استان به ۱۰۲۵ نفر رسید. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: در ۲۸ آذرماه ۲۸ مورد فوت جدید شناسایی شد که ۵۲ مورد بستری و ۱۲۴ مورد سرپایی بودند. مهدی زاده افزود: از این تعداد ۵۵ مورد در میان ۴ مورد زیر کوه ۲۳، سریشه ۸، مورد فردوس ۱۳، مورد خوسف ۲، مورد سرایان ۱۹، مورد طایب ۱۲، مورد نهبندان ۶، مورد و قاین ۲۴ مورد جدید شناسایی شد.

مبادلات تجاری خراسان جنوبی در مرز شرقی افزایش یافت



تلاش همکاران مرز ما بهر دو طرف در تلاش هستیم که زمینه بازگشایی سایر بازارچه های استان را فراهم کنیم تا از این مرزها هم مبادلات تجاری داشته باشیم. استاندار خراسان جنوبی درباره مدیریت کرونا در استان گفت: در این زمینه هم دانشگاه علوم پزشکی و هم کار درمان استان تلاش خوب و جدی دارند و نتیجه مدیریت این است که در زمینه مدیریت بیماری و موضوع واکسیناسیون میانگین کشور جلوتر هستیم. وی افزود: میانگین واکسیناسیون کرونا در کشور ۲۷ درصد و در خراسان جنوبی بیش از ۳۲ درصد است که حدود پنج درصد از میانگین کشور بالاتر هستیم و در این زمینه تلاش زیادی صورت گرفت که سهم بیشتری از واکسن را از کشور دریافت کنیم. وی با بیان اینکه

تقدیر از مجاهدان عرصه سلامت

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی از مجاهدان عرصه سلامت استان قدردانی کرد. حجت الاسلام عبادی در دیدار با استاندار خراسان جنوبی با تسلیت ایام عزای ابا عبدالمحسن (ع)، گرامیداشت هفته دولت و همچنین روز پزشک گفت: خداوند

همه افرادی که برای سلامت جامعه تلاش می کنند را موفق بخشد و وی ابوعلی سینا را عالم به تمام علم های دوران خود معرفی کرد و گفت: ابوعلی سینا مایه فخر و الهی دست یافت.

افتتاح و کلنگ زنی ۱۰۵۳ پروژه طی هفته دولت در استان

در استان، شهرستان درمیان ۱۲۵، شهرستان سریشه ۱۱۷، شهرستان قاینات ۱۱۱، شهرستان زیرکوه ۱۰۴، شهرستان بشرویه ۹۶، شهرستان فردوس ۹۱، شهرستان بیرجند ۸۳، شهرستان خوسف ۷۸، شهرستان سرایان ۷۲، شهرستان طایب ۵۹ و ۱۰۸ پروژه مربوط به شهرستان نهبندان است. وی با بیان اینکه هفته دولت اسفند ۲۰ و ۳۲ پروژه در شهرستان و شهرها و ۲۰ پروژه در مناطق روستایی آغاز می شود گفت: سیاست دولت این بوده که پروژه های قابل کلنگ زنی کاهش یابد و پروژه های نیمه تمام و فرعی استان را از دیگر پروژه ها ذکر کرد. فرهادی ادامه داد: سال گذشته هزار و ۸۰۰ پروژه هفته دولت در استان افتتاح شد اما اسفند ۸۸۰ پروژه قابل افتتاح است که این کاهش به منزله کم کاری دستگاه های اجرایی نیست بلکه به این دلیل است که هر هفته یا در طول سال شاهد افتتاح پروژه ها در سطح ملی و استانی بودیم تا مردم به

دوم تا هشتم شهریور) افتتاح یا کلنگ زنی می شود. وی گفت: همچنین از مجموع پروژه های قابل افتتاح ۲۳۸ پروژه در سطح شهرها و ۶۲۲ پروژه نیز در روستاها

اعتبار قابل پیش بینی برای این پروژه ها، ۵۷ میلیارد تومان از محل اعتبارات ملی، هشت میلیارد تومان استانی، ۶۲۸ میلیارد تومان سرمایه گذاری بخش خصوصی و سایر



منابع ۹۴ میلیارد تومان تامین خواهد شد. فرهادی عنوان کرد: از مجموع پروژه های هفته دولت در استان ۳۸۱ پروژه مربوط به مناطق شهری و ۶۲۲ پروژه مربوط به مناطق روستایی است که در هفته پیش رو

انجام واکسیناسیون بانوان باردار از سه ماهه دوم بارداری به بعد



واکسیناسیون خود در مراکز خدمات سلامت اقدام کنند. گفتنی با بیان اینکه واکسیناسیون به معنای ایجاد ایمنی قطعی نیست اظهار کرد: ضروری است پس از واکسیناسیون، زنان باردار و سایر اعضای خانواده اقدامات پیشگیرانه در برابر بیماری کرونا را انجام دهند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند ادامه داد: مادران باردار باید پس از واکسیناسیون همچنان از ماسک

فعالیت هزار و ۲۰۰ جهادگر بسیجی در طرح شهید سلیمانی

تست سریع درب منازل خبر داد. هنری گفت: تامین بسته های غذایی برای مادران باردار نیازمند کودکان دچار سوء تغذیه و هماهنگی با هلال احمر برای راه اندازی مرکز جدید واکسیناسیون در بیرجند در صورت نیاز و راه اندازی موبک طبخ غذا برای بیماران کرونایی در شهرستان در صورت نیاز هم از مصوبات امروز کمیته حمایتی قرارگاه شهید حاج قاسم سلیمانی بود.

صداوسیما- هزار و ۲۰۰ جهادگر بسیجی خراسان جنوبی در طرح شهید سلیمانی برای مقابله و مهار کرونا فعالیت می کنند. مسئول بسیج سازندگی استان در کمیته حمایتی قرارگاه شهید حاج قاسم سلیمانی گفت: حدود ۲۰۰ تیم حمایتی شامل ۱۲۰۰ نفر از جهادگران بسیجی در محلات با محوریت مساجد و پایگاه های بسیج حمایت از خانواده های درگیر بیماری کرونا را بر عهده دارند. هنری افزود: هم



همکاری ۶۳ سرباز معلم
با آموزش و پرورش خراسان جنوبی

معاون پژوهش، برنامه ریزی و توسعه مدیریت آموزش و پرورش استان با اشاره به آغاز دوره آموزشی سرباز معلم از ۶ شهریور در استان گفت: این دوره آموزشی به صورت مجازی با رعایت دستورالعمل های بهداشتی به مدت دو هفته برگزار می شود. طبیبی با اشاره به همکاری ۶۳ سرباز معلم در سال تحصیلی جدید با مجموعه آموزش و پرورش خراسان جنوبی افزود: واکسیناسیون سرباز معلم اولین قدم در راه حفظ سلامت و آماده سازی ایشان برای حضور موثر در فرآیند یاد دهی و یادگیری به شمار می رود.

هواد خراسان جنوبی خنک تر می شود

کارشناس هواشناسی خراسان جنوبی گفت: دمای هوا در خراسان جنوبی از امروز به طور نسبی کاهش می یابد. زارعی افزود: بر اساس خروجی نقشه های پیش یابی هواشناسی طی ۲۴ ساعت آینده تغییرات عمدتاً در وضع جوی استان نخواهیم داشت و وزش باد و گرد و خاک پدیده غالب در استان خواهد بود. وی اضافه کرد: از روز چهارشنبه افزایش سرعت وزش باد سبب وقوع گرد و خاک و کاهش دید افقی به ویژه در نیمه شرقی خواهد شد.

دامداران روستاها از خرید تضمینی
بی بهره ماندند

غریبی، رئیس اتحادیه دامداران خراسان جنوبی گفت: خرید تضمینی دام تنها برای عشاير است و دامداران در روستاها از این موضوع بهره مند نشده اند که به نظر من یک تبعیض است. غریبی افزود: این در حالی است که حدود ۸۰



درصد دام موجود در خراسان جنوبی در دست روستائیان است و در این شرایط خشکسالی باید خرید تضمینی دام از آنان نیز منتظر قرار گیرد. وی ادامه داد: باید این بررسی صورت گیرد که آیا تسهیلاتی برای دامداری های صنعتی و دامداران روستایی توزیع شده و آیا برنامه جدی برای حل مشکلات آنان در سطح کلان مطرح شده است؟

اخبار کوتاه

- معاون بازرسی و حمایت از مصرف کنندگان سازمان صنعت، معدن و تجارت گفت: ۴ واحد صنعتی مختلف در بیرجند به علت رعایت نکردن شیوه نامه های بهداشتی مرتبط با بیماری کرونا پلمپ شد.
- مدیر عامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی از اجرای طرح ایران یاوران جوان در سریشه با مشارکت اعضای کانون های دانشجویی خبر داد.
- رئیس اداره حفاظت محیط زیست طبس گفت: دو قبضه سلاح بی سی بی و یک قبضه سلاح ساجمه زنی در شهرستان طبس کشف شد.
- مدیرکل تعزیرات حکومتی استان گفت: متهم نگهداری ۴ دستگاه تولید از دیجیتال در بیرجند به پرداخت جزای نقدی در حق دولت محکوم شد.
- معاون حمایت و سلامت اداره کل کمیته امداد امام خمینی خراسان جنوبی از حمایت این نهاد از ۸۲ خوار ذاری سرپرست زنبانی در استان خبر داد.

لهله بازکن
تشخیصی و رفع بو و نم به روش ایزونانو - صد درصد تضمینی
شماره تماس: ۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰ - ۰۹۳۶۵۲۳۷۰۱۴ - ۲۲۴۲۵۶۸۶
شماره فکس: ۰۵۳۳۳۳۳۳۰

تفلونماندا
برای اولین بار در خراسان جنوبی
بازسازی انواع ظروف تفلون و چدن
شماره ۱: ۰۵۳۳۳۳۳۳۰ - شماره ۲: ۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰ - شماره ۳: ۰۹۳۶۵۲۳۷۰۱۴
شماره ۴: ۰۲۲۴۲۵۶۸۶ - شماره ۵: ۰۳۳۳۳۳۳۳۰

تولیدی کت و شلوار رادکو
تولید و فروش انواع کت و شلوار
کت تک و شلوار تک به صورت کلی و جزئی
آدرس: بیرجند - خیابان مفتح - نبش مفتح ۱۰
شماره تماس: ۰۹۱۵۱۶۴۳۷۰ - امیر آبادی زاده

یاتریس کالیشوی
اولیت و تنها دارنده دستگاه آبگیر جهالول در شرق کشور با قابلیت آگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا
اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان
صاف صاف تخت تخت بدون چین و چروک
درجه یک / کاور شده
شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷
شماره تماس: ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴ - ۰۲۲۲۵۲۰۵۰

هفته دولت را به همه دولتمردان خردمندان و مجموعه اداری و اجرایی کشور تبریک می گوئیم
موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)
شماره گیری کد دستوری: ۷۸۰ * ۱۳۷۶ *
شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷
شماره تماس: ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴ - ۰۲۲۲۵۲۰۵۰

قالبیاف، رای گیری وزرا کاملاً محرمانه انجام می شود

قالبیاف، رئیس مجلس گفت: همه جلسات ما علنی خواهد بود و صدا و سیما به صورت زنده آن را پوشش خواهد داد این موضوع یکی از مزیت های خوب قانون اساسی و آئین نامه داخلی مجلس است. بر اساس آئین نامه داخلی رای گیری در روز رای گیری کاملاً به صورت محرمانه انجام می شود.

کسانی که در افغانستان از هواپیما آویزان شدند مزدوران آمریکایی بودند

روزنامه کیهان نوشته بیش از ۳۰ هزار نیروی دولتی وجود دارند که در طول این ۲۰ سال در خدمت ارتش متجاوز آمریکا بوده و نیروی آن به حساب می آید این نیروهای افغانی-آمریکایی همان هایی هستند که این روزها به فرودگاه کابل هجوم آورده و بعضاً از هواپیماهای آماده پرواز آمریکایی آویزان شدند.

طالبان به ایرانی ها در نقطه صفر مرزی ویزای دهمیم

طالبان در یک بیانیه اعلام کرده است که به ایرانی ها برای ورود به افغانستان در نقطه صفر مرزی ویزا صادر می شود. تنها ویزای معتبر گمرک اسلام قلمه در نقطه صفر مرزی است.

وزاری اقتصادی همگی دستیاران مخبر به حساب می آید

مهاجر، فعال اولنگرا گفت: رئیس سنی کرده فردی را که خودش وی را فرد بر قدرتی می داند در راس تیم اقتصادی قرار دهد تا به نمایندگان مجلس هم بگوید نگران وزاری اقتصادی نباشید و ما یک فرمانده اصلی انتخاب کردیم. در نتیجه من تصور می کنم که وزاری اقتصادی همگی معاونین و دستیاران مخبر به حساب می آید و فاقد استقلال رای در وزارتخانه هستند.

معلوم نیست مجلس ایران است یا کنگست اسرائیل

مطهری، نائب رئیس سابق مجلس در توییتی نوشته نماینده دلیل مخالفت خود با وزیر پیشنهادی امور خارجه را همکاری او با آقایان ظریف و لاریجانی ذکر کرد نماینده دیگری دلیل موافقت خود با وزیر اطلاعات را این دانست که او مانع مجازات برهم زندگان جلسه سخنرانی مرحوم هاشمی رفسنجانی شد. معلوم نیست مجلس ایران است یا کنگست اسرائیل.

با کسانی که به سلامت مردم خیانت می کنند قاطعانه برخورد شود

رئیس قوه قضائیه گفت: اگرچه حفاظت از کسانی که به مردم خدمت می کنند امری لازم و حتی گاهی واجب است، اما نباید این حفاظت بیش از حد ضرورت باشد. از آنجا که نباید به بهانه حفاظت، مزاحمتی برای مردم ایجاد کرده و از مردم جدا شویم، اما متأسفانه گاهی احساس می شود که برای مردم



ظریف در چهار دهه فعالیتتیم جز منافع ملی، معیاری نداشتیم

وزیر امور خارجه با انتشار یک فیلم از مردم خداحافظی کرد. ظریف گفت: مرا ببخشید ولی برای پاسداری از منافع ملی، همیشه نمی توانستیم آن گونه که دوست داشتیم سخن بگوییم و حتی از عملکرد خود دفاع کنیم و شهادت می دهیم در ۴ دهه خدمت در سیاست خارجی جز منافع مردم این مرز و بوم هیچ معیاری نداشتیم. اکنون نیز بر آنم



آقانهزانی، انتخاب وزرا بر اساس شایسته سالاری انجام می شود

رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس گفت: همانگونه که انتخاب رئیس جمهور بر مبنای شایسته سالاری و بر اساس اراده مردم بود انتخاب وزرا هم بر اساس شایسته سالاری و شایستگی انجام می شود. آقا تهرانی افزود این روزها



اگر تحریم ها لغو نشود، چگونه می خواهند نفت بفرروشند؟

فعال اصلاح طلب اظهار کرد باید برای آقای رئیسی و کابینه اش دعا نموده و کمک کنیم. به هر حال اصولگرایان باید مسئولیت دولت و مجلس و همه بخش ها را بپذیرند. میرلوحی افزود باید تلاش کنند تحریم ها برداشته شود، مذاکرات وین به نتیجه برسد و اف ای تی اف را تصویب کنند. اگر این دو حل شود می توان امینوار بود. وی اضافه کرد بنده بر این باورم که نباید دنبال موضع و برنامه رفت چراکه نمی تواند تغییر قابل ملاحظه ای رخ دهد. به بیان دیگر اگر تحریم ها لغو



خطیب زاده، زمان به نفع برجام نیست

سخنگوی دستگاز دبیرمسئول در باره بازگشت ایران به مذاکرات وین گفت: متأسفانه به دلیل نقض کامل برجام توسط آمریکا و اقدامات تلافی و انتقامی و اقدامات مشابه نسبت به سلامت مردم خیانت و کار خادمان اصلی این عرصه را به نتیجه یا کم نتیجه می کنند. قاطعانه برخورد برجام رخ داده است. ما در چند ماه گذشته از آمریکا جز حرف نشنیدیم. آنها میراث شکست خورده ترامپ را ادامه دادند و این جای تأسف است. ما گفتیم گفتگوها باید در چارچوب زمان بندی و با معیار مشخص جلو بروند. برجام نه تمهیدی بیش و نه منطقی کمتر، این باید در وین اتفاق بیفتد که اگر اتفاق بیفتد آمریکا می تواند به میز برجام در وین برگردد. اگر واقع نگره بایند قطعاً مذاکرات فرسایشی نخواهد بود و ما اجازه نخواهیم داد چنین شود.

تکمیل واکسیناسیون تا پایان بهمن ۱۴۰۰

وزیر پیشنهادی بهداشت در مجلس به برنامه های خود اشاره کرد و گفت: اولین و مهم ترین موضوع، بیماری کرونا است. وی با بیان اینکه کرونا در سه بخش باید مدیریت شود افزود: در دنیا ثابت شده که مهم ترین عامل پیشگیری از کرونا، واکسیناسیون است. عین اللهی با اشاره به اینکه باید ۱۲۰ میلیون دوز واکنس برای جمعیت هدف بالای ۱۸ سال تأمین کنیم، گفت: تولید داخل نمی تواند ۹۸ میلیون دوز واکنس را برای تکمیل واکسیناسیون در کشور تأمین کند. وی افزود تا پایان بهمن ماه واکسیناسیون علیه کرونا راه پایان می رسد.

لاستیک خودرو گران شد

بامسویه هیئت مدیره انجمن تأیر قیمت تأیر تولیدی در کشور از روز گذشته ۱۵ درصد افزایش یافت. مصطفی تنبله سخنگوی انجمن تولیدکنندگان تأیر با اشاره به تشکیل جلسه هیئت مدیره انجمن تولیدکنندگان تأیر اظهار کرد با توجه به افزایش قیمت مواد اولیه تولید تأیر، بیش از ۱۵ درصدی قیمت تأیر پیگیری شد و در نهایت با هماهنگی سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان، مقرر شد این میزان افزایش قیمت برای تأیرهای تولیدی در کشور اعمال شود.

گراتی در بازار لبنیات

سخنگوی انجمن صنایع لبنی با اشاره به علل گرانی قیمت لبنیات در بازار گفت: در شرایط فعلی اقتصاد کاهش قدرت خرید خانوار، صنایع لبنی از این افزایش قیمت ها رنج می برند. چرا که نتیجه آن تعطیلی کارخانه، بیکاری کارگران و کمبود کالاست. ظفری، با بیان اینکه آزادسازی قیمت لبنیات منجر به کاهش سرانه مصرف می شود، افزود با آزادسازی قیمت محصولات لبنی دهک های پایین جامعه توان خرید محصولات لبنی را ندارند. از این رو اعمال نظارت دولت علاوه بر جلوگیری از خروج و مرج بازار منجر به متعلق شدن هزینه سفره خانوار هم خواهد شد.

برنج ایرانی کیلویی ۴۵ هزار تومان شد

تسنیم نوشته قیمت هر کیلوگرم برنج ایرانی بر اساس مشاهدات میدانی با افزایش رکوردگونه ۲۸ تا ۴۵ هزار تومان و برنج هندی نیز ۲۲ تا ۳۰ هزار تومان به فروش می رسد که بر این اساس این کالای اساسی در حال تبدیل شدن به کالای لوکس برای بسیاری از خانوارها است و به تدریج از سبد خرید آنها خارج می شود.

پیک دلتا طولانی است

عابدینی، دبیر علمی کرونا گفت: متأسفانه پیک دلتا طولانی است و پایان این موج به رعایت دستورالعمل های بهداشتی بستگی دارد تا زنجیره انتقال در این پیک جمع شود. برخی از شهرها هنوز به پیک بیماری دلتا کرونا نرسیده اند.

پزشک فرهیخته و توانمند

جناب آقای دکتر حاج مجید رضالطیفی

روز پزشکی

بهبانای معتبر است که از تلاش های خیرخواهانه شما به افشار مختلف جامعه و سعه صدر و مردمداری تان به سهم خود تشکر نماییم و ضمن خدایات، مراتب تبریک خود را اعلام داشته و سلامت و توفیق تان را به نمایندگی از همه آنها به یک مسلك مسیحایی تان مرهمی بوده بر دردها و آلام شان از خاندان منان مسئلت نماییم. سربلند و پیروز باشید

جعفرپور مقدم - دادرسی مقدم

کاشت ناخن گلکسی

سالن زیبایی آفتاب

عبدالمهی صفری ۰۹۱۲۴۸۹۴۷۰۰

پیشخوان آوا

(نمایندگی رسمی ایرانسل - رایتل)

فروش مودم ایرانسل (وایرلس)

مودم سری فیوژن TF-i60

- قابلیت اتصال تا ۳۰ کاربر از طریق Wifi
- قابلیت اتصال به 4G+3G+2G
- پشتیبانی از آی بی ورن (IPv6)

مودم FD-i40 B1

- قابلیت اتصال به 2G, 3G, 4G
- سرعت دانلود تا 150 مگابیت بر ثانیه و پشتیبانی از مدیریت APN
- دارای پل مندی و 4 پورت LAN
- قابلیت اتصال تا ۲۲ کاربر از طریق Wifi
- پشتیبانی از 2G+, 3G+, 4G+, CAT4, IPv6, IPv4
- قابلیت پشتیبانی از NAT/Router/Bridge mode

مودم FD-M40 B1

- شماره های قابل پشتیبانی: 2G, نوع اتصال بی سیم و باسیم
- راپله با پورت microUSB شارژ کارت حافظه MicroSD
- اتصال بی سیم (Wi-Fi)
- قابلیت پشتیبانی از SMS دارد
- صفحه نمایش دارد - باتری دارد

میدان شهدا - پست بانک صادرات ساختمان آوا

۳۲۲۳۴۵۳۲ @ Pishkhan.ava

فروش انواع سرویس ویلایی

به قیمت تولیدی

۰۹۱۱۸۶۲۵۴۰۵
۰۹۱۵۷۲۵۵۴۸۹

mobl_jamil

مرکز خرید زندگی بهشتی

فروش و عرضه چادر، ماتتو، شال و روسری مواد غذایی ارگانیک، لوازم آرایشی و بهداشتی اسباب بازی، محصولات فرهنگی و صنایع دستی پوشاک آقایان و لباس روحانیت

بیرجند، سه راه اسدی، جمهوری ۳۱

فروغی اول سمت راست طبقه فوقانی هیئت ابوالفضل (مصلی) @zendegiye_beheshti

مشکات

بذرین سفارشات در حوزه های:

- برش لیزر: برش چوب، برش و ساخت انواع تندیس استند و قاب های چوبی تزئینی
- چاپ سیلک: چاپ روی پارچه، نایلون، جامناز و ...
- چاپ ساپلیمشن: چاپ روی پارچه، تیشرت، لیوان و ...
- چاپ و تولید جاکلیدی و پیکسل: در طرح های مختلف

آدرس فروشگاه مشکات به بیرجند، سه راه اسدی، جمهوری ۳۱، طبقه فوقانی هیئت ابوالفضل (مصلی)، مرکز خرید زندگی بهشتی انتقال یافت

۰۹۳۷۵۶۱۵۵۳۱ meshkat_shop

مرحوم کربلایی حمیدرضا نادری

(فرهنگی بازنشسته)

راه اطلاع تملی دوستان و همکاران می رساند

به همین مناسبت جلسه یادبودی فردا چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۶/۰۳ از ساعت ۱۷ الی ۱۸ بر سر مزار آن مرحوم (بلوک ۱، قطعه ۱۴) با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار می گردد. تشریف فرمایی سروران گرامی مزید امتنان می باشد.

خانواده های: نادری، نخعی و سایر بستگان

خانواده های محترم دهقانی تنها، خزاعی و باقری نژاد

هفتمین روز در گذشت خیر نیک اندیش

شادروان حاج علی دهقانی تنها

را خدمت شما و فاسیل وابسته تسلیت گفته، برای آن سفر کرده غفران الهی و برای بازماندگان صبر جزیل خواستاریم.

موسسه خیریه و دارالایتمام علمدار کربلا (ع) بیرجند

مرکز بخش تجهیزات آشپزخانه و لوازم بهداشتی ساختمان

شیرآلات، هود، سینک و اجاق گاز

خانه رویایی

بهترین قیمت بهترین کیفیت

نمایندگ فروش برندهای معتبر صنعت ساختمان:

- KWC
- نوتیکا
- افسان
- Lotus
- MEZZO
- CON
- دیزل
- پاناسونیک
- پیشینه
- دولت
- پاناسونیک
- پیشینه
- دولت
- پاناسونیک
- پیشینه
- دولت

آدرس: بیرجند
نبش مدرس ۴۰
۳۲ ۴۴ ۱۴۲۰